
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ» 

  

 

 

ПРИКАЗ  

от 23.05.2025     

 

 № ОД-46/1 

 

                                                                                            

 

Об утверждении размера 

оплаты по договору на 

оказание платных 

образовательных услуг за 

2025-2026 учебный год 
 

 

 

В соответствии с условиями договора на оказание платных 

образовательных услуг на 2025-2026 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер родительской платы за учебный год 261 000 

(двести шестьдесят одна тысяча) рублей,  при рассрочке на 12 месяцев – 

24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей с сентября 2025 года по июль 

2026 года и 17570 (семнадцать тысяч пятьсот семьдесят) рублей в 

августе 2026 года.  

2. Предоставить скидку 10% от стоимости договора при заключении 

двух договоров на двоих детей на 2025-2026 учебный год. Скидка 

предоставляется только на второй договор. 

 
 

 

 

Директор  

ЧОУ ОО «Академия знаний»    

                                                  
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-20T12:28:28+0500




